
 

 

 

 

  

 

２０２０年３月２７日 

南海電気鉄道株式会社 

 

 

みさき公園 臨時休園のお知らせ 

３月２８日（土）・３月２９日（日）の２日間 臨時休園いたします 

 
みさき公園では、大阪府知事による週末の外出自粛の呼びかけを受け、新型コロナウ

イルス感染拡大防止のため、３月２８日(土)と３月２９日(日)の２日間、臨時休園いた

します。 

 

３月３０日（月）と３月３１日(火)の営業につきましては、３月２９日(日)夕方を  

目途に、みさき公園ホームページなどで、あらためてお知らせいたします。 

 

皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜ご参考＞みさき公園ホームページ http://www.nankai.co.jp/misaki/ 

 

 

以 上 

 

 


